
Uchwała nr 279/212/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 marca 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów zawieranych  
przez województwo mazowieckie z jednostkami samorządu terytorialnego  
w sprawie pomocy finansowej udzielanej z budżetu województwa 
mazowieckiego celem wsparcia ochotniczych straży pożarnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Do podpisywania, w imieniu  Województwa Mazowieckiego, umów zawieranych,  

z jednostkami samorządu terytorialnego, którym Województwo Mazowieckie udzieliło 
pomocy finansowej na realizację ich zadań własnych dotyczących jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych, aneksów do tych umów oraz do ich rozwiązywania, upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka;  
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka;  
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 
woli:  
1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego lub 
2) przez co najmniej dwie, spośród wymienionych w ust. 1 pkt 1-7 osób, łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 961/142/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca  
2020 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania umów zawieranych z jednostkami 
samorządu terytorialnego z terenu województwa mazowieckiego, na dofinansowanie zakupu 
samochodów ratowniczo-gaśniczych, asortymentu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych oraz remontów strażnic. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania umów zawieranych  przez województwo mazowieckie z jednostkami samorządu terytorialnego  w sprawie pomocy finansowej udzielanej z budżetu województwa mazowieckiego celem wsparcia ochotniczych straży pożarnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


